[image: image1.jpg]

Глава  местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.07.2020 г. № 37
д. Кипень

О внесении изменений в распоряжение местной администрации муниципального образования Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области от 31.03.2020 года №18
В связи с предоставлением  муниципальным служащим местной администрации, являющимися уполномоченными должностными лицами на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, очередных ежегодных отпусков:

1. Внести в План проведения  проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях местной администрации Кипенского сельского поселения на 2020 год, утвержденный распоряжением местной администрации от 31.03.2020 года №18 (в редакции распоряжения от 13.07.2020  № 29) следующее изменение, изложив План проведения  проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях местной администрации Кипенского сельского поселения на 2020 год в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кипенского сельского поселения                                                М. В. Кюне
С распоряжением ознакомлена:

Н. Ю. Виноградова

«___»___________ 2020 г.

Приложение

к распоряжению №37

от 27.07.2020  года

«Приложение

к распоряжению № 18
от 31марта 2020 года
План

проведения  проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях местной администрации Кипенского сельского поселения на 2020 год
	№
п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации
	Цель проверки
	Основание проверки
	Форма проверки
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки
	Срок проведения проверки
	Уполномоченный орган

	1.
	Муниципальное казенное учреждение клубного типа Дом культуры д. Кипень муниципального образования  Кипенское сельское поселение
	188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 7а
	 соблюдение трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	истечение трех лет со дня государственной регистрации подведомственной организации

	документарная
	16.11.2020
	11.12.2020
	20 рабочих дней
	Местная администрация

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-коммунальным хозяйством муниципального образования  Кипенское сельское поселение
	188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 5
	 соблюдение трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	истечение трех лет со дня государственной регистрации подведомственной организации

	документарная
	01.10.2020
	28.10.2020
	20 рабочих дней
	Местная администрация